ENDURO FIM - CLAS SIFICACAO GERAL DA ETAPA

1° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2022 - PRESIDENTE NEREU Data: 06/03/2022
POS® NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPOTOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
1° 1 ANDRE LUIZ DALSASSO NOVA TRENTO E2 - PRO KX 250F 00:20:06,384 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
EMPORIO DO BAGA / ZEQUINHA RACING / M3 SUSPENSION /BRUNO MOTOS
2° 9 ANDERSON DA LUZ (CAXOPA) CHAPECO E1 - ESPECIAL A CRF 250RX 00:20:22,703 |00:00:16,319 | 00:00:16,319
TOP MAX CHAPECO
3° 2 TIAGO PEREIRA DE JESUS TAIO E2 - PRO KTM 00:20:51,938 | 00:00:29,235 | 00:00:45,554
JAWA MOTOS; LOTERICA JAWA;
4° 5 ANDRE LUIS FARIAS ITUPORANGA E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 00:20:52,078 | 00:00:00,140 | 00:00:45,694
FCH MAQUINAS DURAG GERSON MOTOS
5° 4 DIEGO RAMON SCHNEIDER AURORA E35B - OVER 35 ESPECI KTM 450 SXF 00:21:24,118 | 00:00:32,040 | 00:01:17,734
JMK/CONHAQUE OFF-ROAD/RODE MOTOS/PRORACE-GRAFICOS OFF ROAD /SUPERMERCADO BRANCA MANIA/CRESOL/FND AURORA
6° 7 EDERSON KUNZ /PERCEBES CAMBORIU E40 - OVER 40 KTM 450 00:21:35,093 | 00:00:10,975 | 00:01:28,709
MOTOR MARINE / ANDERSON ADRENALINAX /GRUPO 66
7° 22  ALEXANDRO AVI LAURENTINO El - ESPECIAL A YZF 250 00:21:50,953 | 00:00:15,860 | 00:01:44,569
FLORAVIVA
8° 3  DALVINO LOFFI ITUPORANGA E35A - OVER 35 NACIO! CRF 250F 00:21:56,453 | 00:00:01,984 | 00:01:50,069
LOFFI MOTOS
9° 11 EDUARDO TUMMLER (BOCA) ITUPORANGA E4 - 230 ELITE CRF230F 00:21:56,469 | 00:00:05,516 | 00:01:50,085
CHALE DO OLEO/ BLOCO4 MULTIMARCAS / DENTINHO MOTOS/ RVN ESPAGO FITNSS/ RCR CALDEIRAS
10° 31 GEOVANE GOEDERT ITUPORANGA E5 - 230 LIGHT CRF 230 00:22:02,000 | 00:00:05,547 | 00:01:55,616
O PROPRIO
11° 12 ANDRE LUIZ BENTO LONTRAS E1 - ESPECIAL A KX250F 00:22:09,288 | 00:00:07,288 | 00:02:02,904
BENTO CONSTRUGAO CIVIL, BARBEARIA ROSSETTI, TAIANE BENTO ARQUITETURA DE INTERIORES
12° 18 JONICLER FLORENTINO DA SILVA RIO DO CAMPO E2 - PRO YZ450FX 00:22:11,906 | 00:00:02,618 | 00:02:05,522
MINHA MAE, MECANICA GK E CONHAQUE OFF ROAD
13° 6 MARCOS CONHAQUE LONTRAS E40 - OVER 40 KX 250 X 00:22:16,953 | 00:00:05,047 | 00:02:10,569
CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSOES / DURAG
14° 21 JOELSON LUIZ WAGNER GASPAR E45 - OVER 45 KX450FI 00:22:18,462 | 00:00:01,509 | 00:02:12,078
RONECS TERRAPLANAGEM -ACADEMIA EQUILIBRIUM -MCG- DIDIANE MALHAS- TECELAGEM NOVA ERA - OFICINA MECANICA LORIVAL- AREIAS XIQUINHO - RE
15° 17 EDISON CARDOSO AGROLANDIA E35B - OVER 35 ESPECI SIX 350 00:22:32,555 |00:00:01,423 | 00:02:26,171
EDUMAQ MONTAGEM INDUSTRIAL PRORACE GRAFICO
16° 13 LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ BLUMENAU E50 - OVER 50 CRF 450 R 00:22:33,132 | 00:00:14,670 | 00:02:26,748
POP RACING
17° 76 DALVAN HANG ITUPORANGA E5 - 230 LIGHT CRF 230 00:22:37,578 | 00:00:05,023 | 00:02:31,194
MEUS PAIS E LOFFI MOTOS
18° 20 SIDNEISIQUELA INDAIAL E45 - OVER 45 EXC 450 00:22:46,515 | 00:00:08,937 | 00:02:40,131
ZEQUINHA RACING
19° 15 ALTAIR BALDO JUNIOR RIO DO SUL E5 - 230 LIGHT CRF 230 00:22:52,000 | 00:00:05,485 | 00:02:45,616
ABJ BALDO ENGENHARIA ELETRICA
20° 34 RODRIGO MAGNANI RIO DO SUL E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 00:22:53,031 | 00:00:01,031 | 00:02:46,647
CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARACOES /FACCAO KM / CONSTRUGAO CIVIL BENTO
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ENDURO FIM - CLAS SIFICACAO GERAL DA ETAPA

1° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2022 - PRESIDENTE NEREU Data: 06/03/2022

POS° NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR

21° 56 ANTONIO CARLOS ANTUNES CHAPECO E35B - OVER 35 ESPECI BETA 300 00:23:01,649 | 00:00:08,618 | 00:02:55,265
TOP MAX

22° 8 TIAGO ROSAR ITUPORANGA El - ESPECIAL A KX 250F 00:23:06,054 | 00:00:04,405 | 00:02:59,670
EDINHO ELETRICISTA. ESTUDIO CARPE DIEM

23° 44 EDER CASTELO VIDEIRA E35B - OVER 35 ESPECI EXCF350 00:23:08,890 | 00:00:02,836 | 00:03:02,506
CASTELO TERRAPLANAGENS E ARTEFATOS DE CIMENTO . ( BARON MOTOS.)

24° 37 REINALDO ISENSEE GASPAR E2 - PRO KX250 F 00:23:11,125 |00:00:02,235 | 00:03:04,741
NALDO PREPARAGCOES

25° 45  SIMON CHRYST ZIMMER VIDEIRA E45 - OVER 45 KAWASAKI XC 450 00:23:13,867 | 00:00:02,742 | 00:03:07,483
SIMON MOTOS

26° 73 GUILHERME FRANZNER(GUI) ITUPORANGA E5 - 230 LIGHT CRF 230 00:23:15,922 | 00:00:02,055 | 00:03:09,538
LOFFI MOTOS E MINHA NAMORADA

27° 118 GILMAR DIRKSEN RIO DO SUL E40 - OVER 40 KX 450 X 00:23:18,203 | 00:00:02,281 | 00:03:11,819
KAIZEN MACK

28° 83 EDUARDO JOSUE VAISS AURORA E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 00:23:18,649 | 00:00:00,446 | 00:03:12,265

29° 26  JAISON ELEUTERIO BLUMENAU E40 - OVER 40 HUSQUARNA TE 3001 00:23:21,594 | 00:00:02,945 | 00:03:15,210
JAISON MALHAS E NEI TECH

30° 16 ADENILSON SCHMITT (INFERNO) BLUMENAU E45 - OVER 45 EXC350 F 00:23:22,398 | 00:00:00,804 | 00:03:16,014
MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH

31° 10 GIOVANE TESTONI RIO DO SUL E40 - OVER 40 KTM 250 00:23:27,867 | 00:00:05,469 | 00:03:21,483
ATACADAO MOTOPARTS RAFA PREPARACOES

32° 65 CELIO ALFLEN RIO DO SUL E45 - OVER 45 KTM 350 00:23:34,851 | 00:00:06,984 | 00:03:28,467
CELINHO DA MASSEY, RAFA PREPARACOES

33° 135 DIEGO HANG ITUPORANGA E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 00:23:36,032 | 00:00:01,181 | 00:03:29,648
MINHA ESPOSA 8#9829;84#65039; EDELMAR HAMM

34° 82  ALISSON SCHUTZ ITUPORANGA E5 - 230 LIGHT CREF230 00:23:36,290 | 00:00:00,258 | 00:03:29,906
0 PROPRIO

35° 88 JAIRORDALUZ ATALANTA E35A - OVER 35 NACIO! CRF 230 00:23:38,257 |00:00:01,967 | 00:03:31,873
EU MEMO E ZW MOTOS

36° 78  WILLIAM JULIANO VOSS ATALANTA El - ESPECIAL A CRF 230 F 00:23:38,953 | 00:00:00,696 | 00:03:32,569
MINHA NAMORADA &#10084;8#65039;

37° 111 LINDOMAR BACK GASPAR E5 - 230 LIGHT CRF 230 00:23:48,328 | 00:00:09,375 | 00:03:41,944
LINDOMAR

38° 61 MARCOS BURG LONTRAS El - ESPECIAL A CRF 250 F 00:23:53,702 | 00:00:05,374 | 00:03:47,318
FORJADOS NA LAMA

39° 94 MAICON JAHN AGRONOMICA E35A - OVER 35 NACIO! CRF 250 F 00:24:01,258 | 00:00:07,556 | 00:03:54,874
REDE FARMAGNUS - AGRONOMICA

40° 47 NEIMAR GABRIEL DUQUESNE TANGARA E35A - OVER 35 NACIO! XR 250 TORNADO 00:24:01,429 | 00:00:00,171 | 00:03:55,045
NORBERTO PNEUS E MOTO CLUBE TANGARA
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ENDURO FIM - CLAS SIFICACAO GERAL DA ETAPA

1° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2022 - PRESIDENTE NEREU Data: 06/03/2022
POS> NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
41° 49 ROLINEY HEBERLE AGUA DOCE E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 230 00:24:02,563 | 00:00:01,134 | 00:03:56,179
MERCADO COPER AGUA / RAFA MOTOS / PESQUE PAGUE CANTU
42° 27 ERICO JONAS K DE SOUZA RIO DO SUL E35B - OVER 35 ESPECI CRF 230 00:24:04,141 | 00:00:01,578 | 00:03:57,757
JUGLANS SOLUCOES AMBIENTAIS - KS ADVOCACIA - RAFA MOTOS
43° 71  MARCIEL STEINER INDAIAL E35A - OVER 35 NACIO] CRF 250F 00:24:10,563 | 00:00:06,422 | 00:04:04,179
ZEQUINHA RACING / DONNA MISS TRAJES
44° 50 JEAN MAKINADO #357 JOSE BOITEUX E4 - 230 ELITE CRF 230F 00:24:12,383 | 00:00:01,820 | 00:04:05,999
MINHA NAMORADA / IEBER #268
45° 128 DIOGO OSNI HANG ITUPORANGA E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 00:24:14,085 | 00:00:01,702 | 00:04:07,701
MINHA ESPOSA &#9829;8#65039;
46 ° 32 LEONARDO DOS SANTOS (MULITO) RIO DO SUL E35B - OVER 35 ESPECI  YZ 250FX 00:24:17,242 | 00:00:03,157 | 00:04:10,858
MALUVALE ATACADISTA-CHAPEACAOQ SIMASTURBO E RAFA PREPARAGOES
47° 74  VINICIUS LUIZ SCHLICHTING ( VINI) IMBUIA E2 - PRO YZF450 00:24:19,165 | 00:00:01,923 | 00:04:12,781
CHALE DO OLEO/ RAFA PREPARAGOES / XUXU INSULFINS
48 ° 107  FABIANO ALFLEN ITUPORANGA E35A - OVER 35 NACIO] CRF230 00:24:19,281 | 00:00:01,243 | 00:04:12,897
EU MESMO
49° 35 LEANDRO COELHO (ZE CANELA ) RIO DO SUL E5-230 LIGHT TORNADO 00:24:20,038 | 00:00:00,873 | 00:04:13,654
MERCADO SANTA MONICA / CONHAQUE OFFROAD / FERMAP MATERIAIS DE CONSTRUCAO / ARROZ SUPER 10
50° 72  GILVANI RIBEIRO (XAXO 90) BLUMENAU El - ESPECIAL A KTM XC-F 250 00:24:23,835 | 00:00:04,554 | 00:04:17,451
BF MOTOS E USE GRAO CONFECGOES ( MOTO CLUBE BLUMENAU)
51° 125 DOUGLAS PARANHOS ATALANTA E4 -230 ELITE KTM 125 00:24:27,257 | 00:00:03,422 | 00:04:20,873
VISUAL SISTEMAS
52° 14 RAFAEL BACKES (PIRULITO) RIO DO SUL E4 - 230 ELITE CRF 230 00:24:32,134 | 00:00:04,877 | 00:04:25,750
IVAN VOLANTES / SERRALHERIA VILAO / KNIESS PINTURA RESIDENCIAL/
53° 113  GEOVANE STRINGARI RIO DO SUL E2 - PRO EXC 300 00:24:37,976 | 00:00:05,842 | 00:04:31,592
GEOVANE MARTELINHO DE OURO
54° 30 CHARLES PEREIRA DE JESUS RIO DO CAMPO E3 - FORCA LIVRE NAC XR 250 TORNADO 00:24:38,063 | 00:00:02,329 | 00:04:31,679
LELO MOTOS E AUTOMOVEIS, AUTO POSTO RIO DO CAMPO
55° 129 MICHAEL FURTADO RIO DO SUL E35A - OVER 35 NACIO! CRF 230 00:24:38,336 | 00:00:00,360 | 00:04:31,952
MOTO TOP RACING - FERSEG SEGURANGA ELETRONICA - LGM REPRESENTAGOES
56 ° 119 EDUARDO ROWEDER SCHMITZ BLUMENAU E1 - ESPECIAL A CRF 250R 00:24:39,734 | 00:00:01,398 | 00:04:33,350
POP RACING, DESGRAVATEX, C.T. ENGENHO
57° 106 AUGUSTO MENDONCA LINK BLUMENAU E1 - ESPECIAL A CRF 250R 00:24:43,351 | 00:00:05,288 | 00:04:36,967
POP RACING /F78 GRAFICOS /COMERCIAL MARTENDALL
58° 23  FRANCISCO DALLA BRIDA JUNIOR NOVA TRENTO E40 - OVER 40 CRF 230 00:24:48,508 | 00:00:05,157 | 00:04:42,124
SORVETE MANIA
59° 39 JOSE MARCIO SZUTA RIO DO SUL E35A - OVER 35 NACIO]l CRF 250 F 00:24:51,546 | 00:00:03,038 | 00:04:45,162
CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARACOES/V.| GASES INDUSTRIAIS
60° 63 RODRIGO ALFLEN ITUPORANGA E3 - FORCA LIVRE NAC XRE 300 00:24:53,125 | 00:00:01,579 | 00:04:46,741
EU E MINHA ESPOSA
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ENDURO FIM - CLAS SIFICACAO GERAL DA ETAPA

1° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2022 - PRESIDENTE NEREU Data: 06/03/2022
POS> NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
61° 108 JEFFERSON TONET LAURENTINO ES - 230 LIGHT CRF 230 00:24:59,125 | 00:00:06,000 | 00:04:52,741
FLORAVIVA E TONET PERFORMANCE
62 ° 133  CLEITON DOS SANTOS RIO DO SUL E35A - OVER 35 NACIO] YZF 250 00:25:04,234 | 00:00:05,109 | 00:04:57,850
EU MESMO
63° 38 EDSON KUMMROV AGRONOMICA E2 - PRO CRF 250 R 00:25:05,492 | 00:00:01,258 | 00:04:59,108
PREFEITURA DE AGRONOMICA
64° 86 CLAUDIO PEDRO ALFLEN ITUPORANGA E6 - NACIONAL LIGHT BROS 150CC 00:25:11,547 | 00:00:01,680 | 00:05:05,163
MANINHO PNEUS AUTO CENTER EM AURORA
65° 28 DOUGLAS NURENBERG (PLOK) RIO DO SUL E6 - NACIONAL LIGHT XR 200R 00:25:11,867 | 00:00:06,375 | 00:05:05,483
BLU LINE ESQUADRIAS PVC, AGROPECUARIA AURORA, GIGI VARIEDADES, CONTABILIDADE JASPER VOLTOLINI, MOTO BOX 6, BBR RACING , DENTAL MAX
66 ° 126 RODRIGO GUTIERRES BALNEARIO CAMBORIU E40 - OVER 40 KTM 300 EXC 00:25:15,211 | 00:00:03,664 | 00:05:08,827
WEB ENES
67° 24  VANDERLEI COELHO RIO DO SUL E45 - OVER 45 CRF 230 00:25:17,719 | 00:00:02,508 | 00:05:11,335
MERCADO SANTA MONICA
68° 62 CLEYSON NATAN NOVAK DONA EMMA E4 - 230 ELITE CRF 230 00:25:18,382 | 00:00:00,663 | 00:05:11,998
NOVATEX FACGAQ, TATU MOTOS, PANTANEIROS TC, O.M BARBEARIA, MONTOYA RACING, BARBEARIA DO PEREIRA
69 ° 138  SAUL GABRIEL BATISTA BLUMENAU E4 - 230 ELITE CRF 230 00:25:20,134 | 00:00:01,752 | 00:05:13,750
POP RACING, DESGRAVATEX, C.T ENGENHO
70° 98  JEAN CARLOS SONNTAG LONTRAS E3 - FORCA LIVRE NAC CRF250F 00:25:21,493 | 00:00:01,359 | 00:05:15,109
MATHS PREPARACOES - DEZZOU DECOR
71° 152 ALESSIO ADAMI SABINO MONDINI RIO DO SUL E4 -230 ELITE YZF 250 00:25:26,078 | 00:00:04,585 | 00:05:19,694
APLICK PELICULAS RAFA PREPARAGOES
72° 151 ROMARIO HECK IMBUIA El - ESPECIAL A YZ 250F 00:25:27,515 | 00:00:01,437 | 00:05:21,131
ROMARIO ELETRICISTA, RAFA PREPARAGOES
73° 64 EWERTON LUIZ ROSA (GINETE) INDAIAL E35B - OVER 35 ESPECI KTM EXC 350 00:25:28,430 | 00:00:00,915 | 00:05:22,046
JOIEL TRANSPORTES
74° 66 VALMOR GONCALVES AGROLANDIA E50 - OVER 50 KTM SXF 250 00:25:32,875 | 00:00:04,445 | 00:05:26,491
TERRAPLANAGEM GONGALVES
75° 52 FABIO KUHLMANN RIO DO SUL E35A - OVER 35 NACIO] CRF 230 00:25:34,351 | 00:00:01,476 | 00:05:27,967
ELE MESMO
76° 25  CASSIO BAUCKE (PONGA) IBIRAMA E45 - OVER 45 QUASE KTM II 00:25:35,883 | 00:00:01,532 | 00:05:29,499
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAMA
77° 109 RONALDO ANDRE CARDOSO LAURENTINO ES - 230 LIGHT CRF 230 00:25:36,383 | 00:00:00,500 | 00:05:29,999
78 ° 143  LUCAS TOMASI BRUSQUE E4 - 230 ELITE CRF 230 00:25:38,946 | 00:00:02,563 | 00:05:32,562
PANIFICADORA TOMASI
79 ° 148  RODRIGO VILMAR FRITZ DONA EMMA ES - 230 LIGHT CRF 230 00:25:41,438 | 00:00:02,492 | 00:05:35,054
80° 80 HELCIO JOSE STOLF RIO DO SUL E35A - OVER 35 NACIO! CRF230F 00:25:44,094 | 00:00:02,656 | 00:05:37,710
BIDAN / TRATORFORTE
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ENDURO FIM - CLAS SIFICACAO GERAL DA ETAPA

1° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2022 - PRESIDENTE NEREU Data: 06/03/2022
POS> NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

81° 91 MARCELO BITTENCOURT *TATU* RIO DO SUL E40 - OVER 40 CRF 230 00:25:45,726 | 00:00:01,632 | 00:05:39,342
RAFA MOTOS/ TRAIL CLUBE TODO TORTO

82° 144 MAYCON GONCALVES LAURENTINO E3 - FORCA LIVRE NAC TORNADO 00:25:46,211 | 00:00:00,485 | 00:05:39,827
100

83° 77  FABIO JOSE DEMETRIO (ZEQUINHA) INDAIAL E45 - OVER 45 CRF 230 00:25:47,133 | 00:00:00,922 | 00:05:40,749
ZEQUINHA RACING MEGAMX TWB COMANDOS BIOGAS GRIFT ADESIVOS

84° 116 ELIO CANI TAIO E40 - OVER 40 KLX 450 00:25:54,125 | 00:00:06,992 | 00:05:47,741
CANIMOTOS

85° 40 VALDECIR SPERANDIO RIO DO SUL E45 - OVER 45 KTM 350 00:25:55,827 | 00:00:01,702 | 00:05:49,443
VI GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS RAFA PREPARAGOES

86° 36 ISMAEL DE BORBA RIO DO SUL E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 230 00:25:59,679 | 00:00:03,852 | 00:05:53,295
BORBA ELETRICISTA, DOLSAN SUPERGASBRAS , FRIGORIFICO SCOZ

87° 124  JONAS FRANZNER ITUPORANGA E35A - OVER 35 NACIO! CRF 230 00:26:04,617 | 00:00:04,938 | 00:05:58,233
LOFFI MOTOS

88° 93 RAFAEL ALVES IMBUIA E1 - ESPECIAL A 250X 00:26:06,703 | 00:00:02,086 | 00:06:00,319
RAFA PREPARAGOES

89° 59  CRISTIANO SPERANDIO RIO DO SUL E35A - OVER 35 NACIO! CRF 250 F 00:26:27,141 | 00:00:20,438 | 00:06:20,757
CF CLIMATIZAGAO E CT RAFA PREPARAGOES

9 ° 81 VILMARSOSO AGROLANDIA E50 - OVER 50 KTM 350 00:26:27,179 | 00:00:00,038 | 00:06:20,795
SOSO BRITAS

91° 150 JOACIR DE SOUZA PRESIDENTE GETULIO E35B - OVER 35 ESPECI CRF 230 00:26:29,702 | 00:00:02,523 | 00:06:23,318
EU MESMO

92° 147 MATHEUS WILSON STUPP DONA EMMA ES - 230 LIGHT CRF 230 00:26:30,953 | 00:00:01,251 | 00:06:24,569

93 ° 33  JAIR BERKEMBROCK RIO DO OESTE E45 - OVER 45 CRF 450X 00:26:44,313 | 00:00:13,360 | 00:06:37,929
EU MESMO TC KAVUCALAMA

94 ° 127  TIAGO VOLTOLINI (#53) RIO DO SUL E6 - NACIONAL LIGHT XR 200 00:27:05,898 | 00:00:01,999 | 00:06:59,514
VOLTOLINI MANUTENGAO E MONTAGEM INDUSTRIAL / RAFA PREPARACOES / CF CLIMATIZAGAO

95° 110 GUSTAVO TEIXEIRA RIO DO SUL El - ESPECIAL A KX 250F 00:27:05,899 | 00:00:21,586 | 00:06:59,515
SEM PATROCINIO

96 ° 57 EDUNEISTEINER RIO DO SUL E2 - PRO CRFX 450 00:27:27,859 | 00:00:21,961 | 00:07:21,475
VI GASES E SILVEIRA GASES

97 ° 142 LAORENIR ALVES DOS SANTOS ( BEICO) DONA EMMA E35A - OVER 35 NACIO] TTR230 00:27:31,461 | 00:00:03,602 | 00:07:25,077
PINTURAS ALVES

98 ° 112 RAFAEL PEREIRA BLUMENAU ES5 - 230 LIGHT CRF230 00:27:32,977 | 00:00:01,516 | 00:07:26,593
PEREIRA REFRIGERACAO E CLIMATIZCAO KP MOTOS

99 ° 137  FLAVIO REZENDE RIO DO SUL E40 - OVER 40 CRF 230 00:27:43,641 | 00:00:10,664 | 00:07:37,257
MAFER INDUSTRIAL

100° 69 ANDERSON WARMLING AURORA E3 - FORCA LIVRE NAC TORNADO 00:27:59,281 | 00:00:15,640 | 00:07:52,897

R2 SOCIETY,BAR DO BUBE, CRESOL,LS MOTOS, EMBUTIDOS VALE EUROPEU,MK ARTEFATOS DE CIMENTO, RJC, WARMLING CONTRUGAO E REFORMA, PANII
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ENDURO FIM - CLAS SIFICACAO GERAL DA ETAPA

1° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2022 - PRESIDENTE NEREU Data: 06/03/2022

POS® NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPOTOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR

101° 121  WELINGTON DOS SANTOS POUSO REDONDO E6 - NACIONAL LIGHT TTR 230 00:28:01,172 | 00:00:01,891 | 00:07:54,788
PJ MOTOS E PREPARAGOES

102° 131 RODRIGO EDMUNDO GOEDERT ITUPORANGA E4 - 230 ELITE CRF 230F 00:28:10,031 | 00:00:08,859 | 00:08:03,647
CLAUDIO GOEDERT E FAMILIA

103° 29 IVO CANIFILHO RIO DO SUL E50 - OVER 50 KXF 250 00:28:32,726 | 00:00:22,695 | 00:08:26,342
V3 AUTOMOVEIS - WWW.V3AUTOMOVEIS.COM.BR WATSAPP 473525-3383

104° 48  CRISTIAN DA CUNHA RIO DO SUL E6 - NACIONAL LIGHT BROS 150 00:28:56,328 | 00:00:23,602 | 00:08:49,944
TOP PIZZA

105° 55 BRUNO LAMIM RIO DO SUL E6 - NACIONAL LIGHT NX150 00:29:09,890 | 00:00:13,562 | 00:09:03,506
GERSON MOTOS *RAZINI TRANSPORTES * BUTZKE TRANSPORTES * TRANSPORTES GUNTHER

106° 51  VILSON KNUPFER AURORA E50 - OVER 50 CRF 230 00:29:14,610 | 00:00:04,720 | 00:09:08,226
SITIO PINHEIROS

107° 53  FABIO ALEXANDRE PETERMANN RIO DO SUL E50 - OVER 50 CRF 250F 00:29:28,375 | 00:00:13,765 | 00:09:21,991
V3 AUTOMOVEIS

108° 90 RODRIGO BURG LONTRAS E5 - 230 LIGHT XR 200 00:29:31,672 | 00:00:03,297 | 00:09:25,288
EU MESMO SEM PATROCINADOR

109° 67 VILMAR EMANUEL QUISINSKI - NANICO IBIRAMA E35A - OVER 35 NACIO] CRF 230 00:29:37,070 | 00:00:05,398 | 00:09:30,686
BAUCKE MOTOS - POSTOS SCURSSEL - SCHMITZ MECANICA MAQ PESADAS

110° 89 MARIO SCHURT IBIRAMA E50 - OVER 50 CRF-250 F 00:29:44,617 | 00:00:07,547 | 00:09:38,233
AMIGOS DA VELOTERRA

111° 42  NILO CIPRIANI RIO DO SUL E45 - OVER 45 CRF 250F 00:29:51,937 | 00:00:07,320 | 00:09:45,553
CIPRIANI MOVEIS SOB MEDIDA

112° 104 VITOR ALVES DE MATOS RIO DO SUL E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 00:30:04,429 | 00:00:12,492 | 00:09:58,045
VARAL SUL - TOP PIZZA

113° 122 MAURICIO MAUERWERK ITUPORANGA E3 - FORCA LIVRE NAC XR 250 TORNADO 00:30:06,758 | 00:00:02,329 | 00:10:00,374
MAURICIO

114° 130 FERNANDO BAGATOLI RIO DO SUL E35A - OVER 35 NACIO! TTR 230 00:30:12,586 | 00:00:05,828 | 00:10:06,202
FERSEG SEGURANGA ELETRONICA MOTO TOP RACING

115° 153 CARLOS CAPRARI APIUNA E3 - FORCA LIVRE NAC XRE 300 00:30:27,539 | 00:00:14,953 | 00:10:21,155
EU MESMO

116° 100 IGOR CARDOSO RIO DO SUL E5 - 230 LIGHT H/CRF 230 00:30:46,273 | 00:00:18,734 | 00:10:39,889
MEU

117° 145 ADRIAN DANRLEY SCHROEDER IBIRAMA E4 - 230 ELITE XR 250 TORNADO 00:31:19,071 |00:00:32,798 | 00:11:12,687
VR VINI RACING

118° 123 ROBERTO NEGHERBON (ZOIO 080) APIUNA E6 - NACIONAL LIGHT XLR125 00:31:44,641 | 00:00:25,570 | 00:11:38,257
RECANTO DO ZOIO E OESTEKAP

119° 87 EDINEI BARTH TROMBUDO CENTRAL E6 - NACIONAL LIGHT XTZ 150 00:32:09,296 | 00:00:24,655 | 00:12:02,912
LANCHONETE E CONVENIENCIA CENTRAL. T C AMIGOS DA LAMA

120° 101  MAICON FARIAS RIO DO SUL E40 - OVER 40 CRF 230 F 00:33:56,844 | 00:01:47,548 | 00:13:50,460
ELE MESMO
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ENDURO FIM - CLAS SIFICACAO GERAL DA ETAPA

1° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2022 - PRESIDENTE NEREU Data: 06/03/2022

POS> NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR

121 ° 41 SEBASTIAO MACIESKI FILHO RIO DO SUL E35A - OVER 35 NACIOl KTM 350 00:34:18,961 | 00:00:22,117 | 00:14:12,577
POLIPOP CHAPEAGAO E PINTURA

122 ° 132 SALESIO CARDOUSO LONTRAS E40 - OVER 40 CRF 230 00:39:10,797 | 00:09:33,836 | 00:23:46,413
J C G MOTORES.

123° 151 ROMARIO HECK IMBUIA E1 - ESPECIAL A YZ 250F 00:39:58,359 | 00:03:55,562 | 00:19:51,975
ROMARIO ELETRICISTA, RAFA PREPARAGOES

124 ° 152 ALESSIO ADAMI SABINO MONDINI RIO DO SUL E4 - 230 ELITE YZF 250 00:40:15,390 | 00:00:17,031 | 00:20:09,006
APLICK PELICULAS RAFA PREPARAGOES

125° 134 EDEMAR SASSE RIO DO SUL E1 - ESPECIAL A YZF 250 00:40:50,633 | 00:00:35,243 | 00:20:44,249
METALURGICA BELA ALIANGA

126 ° 153  CARLOS CAPRARI APIUNA E3 - FORCA LIVRE NAC XRE 300 00:42:42,531 | 00:01:51,898 | 00:22:36,147
EU MESMO

127° 95  JEAN CARLOS DA SILVA AURORA E6 - NACIONAL LIGHT BROS 00:46:03,383 | 00:03:20,852 | 00:25:56,999
TIGER SISTEMAS

128° 139  MARCIO DOS SANTOS POUSO REDONDO E6 - NACIONAL LIGHT BROS150 00:46:16,524 | 00:00:13,141 | 00:26:10,140
POPO RACING E ARTESANATO EM MADEIRAS CUPIM DE AGO

129° 114  GIOVANI QUISINSKI (BELEZOKA) IBIRAMA E6 - NACIONAL LIGHT BROS OHC 00:47:22,493 | 00:01:05,969 | 00:27:16,109
WAGNER BEBIDAS / CONFECGOES FILAN /DANIEL KRUMM PERSONAL TRAINER/ CONFECGOES VENDRAMI /AUTO ELETRICA ARLINDO/ LUCAS RACING

130° 92  EDENILSON CASTELLANI RIO DO CAMPO E3 - FORCA LIVRE NAC XR250 00:48:20,797 | 00:00:58,304 | 00:28:14,413
GUILHERME PREPARAGOES

131° 70 EDENILSON BARTH TROMBUDO CENTRAL E6 - NACIONAL LIGHT XR 200 00:51:04,883 | 00:02:44,086 | 00:30:58,499
TC AMIGOS DA LAMA, FLORICULTURA E JARDINAGEM SEMPRE VIVA, LANCHONETE E CONVENIENCIA CENTRAL.

132° 105 ROBERTO CARLOS FRANCISCO BLUMENAU E50 - OVER 50 MXF 250 2T 01:00:00,000 | 00:08:55,117 | 00:39:53,616
BETO MALHAS

133° 149 GIOVANI VEIGA INDAIAL E50 - OVER 50 KTM 350 EXCF 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:39:53,616
BIOGAS

134° 58 SANDRO MARCELO CANI RIO DO SUL E50 - OVER 50 CRF 230 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:39:53,616
V3 AUTOMOVEIS - WWW.V3AUTOMOVEIS.COM.BR WATSAPP 473525-3383

135° 68  SIDNEI SCHROEDER IBIRAMA E45 - OVER 45 CRF 230 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:39:53,616
NAO TEM

136 ° 85 JOSE MEDEIROS DE FREITAS AGROLANDIA E45 - OVER 45 KXF 250 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:39:53,616
JM ESTRUTURAS METALICAS

137° 84 VAGNER BORGES ( CALANGO) BLUMENAU E35A - OVER 35 NACIO] TTR230 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:39:53,616
TALENTOSCAR RECUPERAGOES KP MOTOS DAYA PERSONALIZADOS

138° 96  FERNANDO SELHORST AURORA E35A - OVER 35 NACIO]l CRF 230 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:39:53,616
EU MESMO

139° 75 FERNANDO SALVADOR AGROLANDIA E2 - PRO HUSQVARNA FC 250 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:39:53,616
RCR CALDEIRAS

140° 19 FABIANO BERTOTTI IBIRAMA E2 - PRO CRF 230 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:39:53,616
BM MOTOS/LM HIDRAULICOS/DURAG FACTORING RACING/MANOEL MARCHETTI/PINTURAS ANCINI/STOPPA MOTOS
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ENDURO FIM - CLAS SIFICACAO GERAL DA ETAPA
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141° 140 FERNANDO DE ARAUJO ITUPORANGA E5 - 230 LIGHT CRF 230 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:39:53,616
PET SHOP AMIGO PET

142° 43 DANIEL DENIS KRUMM IBIRAMA E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:39:53,616
CT DIEGO SILVA / BMS CONFECCOES / KRUMM EMPREENDIMENTOS / DURAG / CONFECGOES FILAN / LUCAS RACING / BAUCKE MOTOS.

143° 60 JULIANO KUSTER IMBUIA El - ESPECIAL A YZ 250F 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:39:53,616
LOJA MARIZA /J.A TORNEARIA /RAFA PREPARAGOES

144° 120 FABIANO QUEIROZ BLUMENAU E5 - 230 LIGHT CRF 230 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:39:53,616
BETO MALHAS

145° 46 CARLOS HENRIQUE SCHAEFFER ITUPORANGA E3 - FORCA LIVRE NAC TORNADO 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:39:53,616
JOSE ESTEVAO ALFLEN

146° 99 EDUARDO BERTO LAURENTINO E3 - FORCA LIVRE NAC CRF250F 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:39:53,616
0 PROPRIO

147° 97 CLAUDIO DIRCEU NEGHERBON STOLF TIMBO E2 - PRO KX 450 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:39:53,616
OESTEKAP TAPETES PERSONALIZADOS

148° 141  VILMAR SOSO FILHO AGROLANDIA El - ESPECIAL A CRF 450 R 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:39:53,616
SOSO BRITAS

149° 103  FABIO JUNIOR FRANCISCO BLUMENAU E5 - 230 LIGHT KTM 2T 250 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:39:53,616
BRUNA MALHAS

150 ° 54 LUCAS VILLANI DE SOUZA BALNEARIO CAMBORIU E1 - ESPECIAL A KAWASAKI KXF 250 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:39:53,616
CONCICAT CONSTRUTORA

151° 155 LUIZ FERNANDO COELHO (TODYNHO) RIO DO SUL E3 - FORCA LIVRE NAC CRF 250F 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:39:53,616
CUNHAQUE OFFROAD AGROPECUARIA DO LEANDRO

152° 146 RODRIGO BRAMBILA BLUMENAU E3 - FORCA LIVRE NAC XR250 TORNADO 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:39:53,616
BRAMBIFER COMERCIO DE FERRAMENTAS

153° 102  SAVIO LEONARDO MOHR ITUPORANGA E3 - FORCA LIVRE NAC TORNADO 250 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:39:53,616
BAR DO RAPAZ. LOFFI MOTOS .E O DEH# 479

154° 154 MATEUS DARUSSRSKI VIDAL RAMOS E6 - NACIONAL LIGHT XR 200 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:39:53,616
EU MESMO

155° 154 MATEUS DARUSSRSKI VIDAL RAMOS E6 - NACIONAL LIGHT XR 200 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:39:53,616
EU MESMO

156 ° 136 LUIS FELIPE REZENDE RIO DO SUL E5 - 230 LIGHT CRF 230 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:39:53,616
MAFER INDUSTRIAL
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